
Projekt 
 
z dnia  27 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II 
RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia delegatów na kongres Związku "Euroregionu Tatry" 

Na podstawie art.70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz.994, 
1000, 1349 ,1432 i 2500) w związku z § 10 ust.2 Statutu Euroregionu Tatry - Rada Gminy Uście Gorlickie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza do reprezentowania Gminy Uście Gorlickie w Kongresie Związku "Euroregion Tatry" 
następujące osoby: 

1) Panią Ewę Garbowską -Górę - Wójta Gminy Uście Gorlickie 

2) Panią/Pana ............................- 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/26/2019 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 1 marca 2019 r. w sprawie: 
wyznaczenia delegatów na kongres Związku "Euroregion Tatry". 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wszołek 

 

Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


